operación que fueron registradas durante el 
periodo normal, por un importe de $26,030.16. 

$26,030.16. 

$520.60 

Total $2,519.06 

En este orden, tomando en consideración la capacidad económica del 

actor, se le impuso una multa equivalente a 21 UMAS, que asciende a la 

cantidad de $2,375.94 (dos mil trescientos setenta y cinco pesos 94/100 

M.N.) 

1. Omisión de presentar la documentación soporte que compruebe 

el gasto consistente en producción y edición de spots para redes 

sociales y alimentos. 

1.1. Decisión 

Son infundados los agravios planteados, en virtud de que la exigencia